
 
 

Prot.n.  3042 DEL 5.10.2021 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via OrlandoCosta-89823 FABRIZIA(VV)  

Distretto Scolastico N.9– Tel. e fax 0963/315834 C. F. 96014340796  

Codice Meccanografico:VVIC80700B  
Email:vvic80700b@istruzione.it;  Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it;  

Sito Web: www.icfabrizia.edu.it CUF: UF2AOA 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  

 
Oggetto:  Progetto di qualificazione dell’offerta formativa finanziato con fondi Decreto ristori bis Selezione 

di n.  1 figura specialistica Educatrice scuola infanzia  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista         la legge 7 agosto 1990 n. 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto 

all’accesso ai documenti amministrativi;  
Visto il DPR 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia scolastica; 
Visto  il D.lgs. 165/2001 artt. 7 e ss; 
Visto  il D.I. 129/2018 (Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche); 
Visto la Delibera della Giunta Regionale n. 270 del 28/09/2020 con la quale è stato approvato il 

Piano Regionale per il Diritto allo Studio 2020 – Anno Scolastico 2020/2021; 
Considerato che la programmazione relativa all’annualità 2020 ha necessariamente tenuto conto 

dell’eccezionalità a cui l’emergenza sanitaria da SARS-CoV19 ha costretto il mondo della 
scuola; 

Visto  il Decreto Dirigenziale n. 11165 del 02 Novembre 2020 della Regione Calabria – 
Dipartimento istruzione ed attività culturali settore scuola e istruzione – Funzioni 
Territoriali che dispone, nell’ambito della L. R. 27/85, l’assegnazione del “Fondo Regionale 
per il Piano Scuola “ai Comuni calabresi; 

visto                 il r.d. 18 novembre 1923 n. 2440 concernente l’amministrazione del patrimonio e la     

contabilità generale dello stato ed il relativo regolamento approvato con r.d. 23                   

maggio 1924 n. 827 e ss.mm.ii.; 

  

ritenuto adeguato esperire il procedimento mediante procedura di comparazione dei titoli; 

verificata l’assenza di convenzioni consip attive per il servizio che si intende acquisire; visto 

l’art. 40, comma1, della legge n. 449/1997 che permette alla istituzioni scolastiche di procedere 

alla stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per l’ampliamento dell’offerta 

formativa; 

visti gli artt. 43, 44 e 48 del decreto 28 agosto 2018 n.129 

visto il regolamento recante criteri e procedure per lo svolgimento dell’attività negoziale del 

dirigente scolastico deliberato dal consiglio d’istituto; 

visto il programma annuale 2021; 

visto il p.t.o.f. per il triennio 2019/2022 elaborato dal collegio dei docenti e deliberato dal 

consiglio d’istituto; 

mailto:vvic80700b@istruzione.it
mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.edu.it/


visto la determina dirigenziale  del 21 settembre 2021; 

visto il proprio bando prot. n.  del 21 settembre 2021; 

vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28 settembre; 

considerato che nessun reclamo è stato proposto avverso di essa; 
 viste le domande presentate, 

 
 

D E C R E T A 

in data odierna viene pubblicata all’Albo della scuola la graduatoria DEFINITIVA relativa alla selezione 
per l’assunzione di n. 1 FIGURA SPECIALISTICA cui affidare il servizio di sostegno educativo Agli 
alunni della scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo di Fabrizia . 
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 
Fabrizia, 5 ottobre 2021 
 Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Maria Carmen ALOI  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 
 
 
 
Allegato: GRADUATORIA DEFINITIVA N. 1 FIGURA SPECIALISTICA 
 

GRADUATORIA  DEFINITIVA  N.1 FIGURA SPECIALISTICA  
 
 

N° Candidato A B C D Totale Posizione 

1             CONSUELO ESPOSITO                         4                  2               1                  2                   9                       1 

         
 
 
                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Maria Carmen ALOI  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 
   


